[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.10.2015          № 298
р.п. Петровское

«О закрытии муниципального

кладбища на ул. Советская
в р.п. Петровское
для свободного захоронения»
На основании Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Устава сельского поселения Петровское, постановления администрации сельского поселения Петровское «Об организации похоронного дела в сельском поселении Петровское» от 13.08.2012 № 133, администрация сельского поселения Петровское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с полным использованием отведенной площади закрыть 01.11.2015 года муниципальное кладбище на ул. Советская в р.п. Петровское для свободного захоронения.
2.Погребение производить на кладбище только на территории родственных, семейных (родовых) захоронений.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации  Самодурова А.А.

Глава сельского поселения Петровское                                          А.Ю. Пестов

[image: image1]